Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiæ revocare, et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris,

Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris,

Ut mentes nostras ad cælestia desideria erigas,  
R<sup>c</sup> te rogámus, audi nos.

Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas,

Ut animas nostras fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum ab æterna damnatione eripias,

Ut fructus terræ dare et conservare digneris,

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris,

Ut nos exaudire digneris,  
Fili Dei,

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R<sup>c</sup> parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R<sup>c</sup> exáudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, R<sup>c</sup> miseré nobis.

Christe, audi nos, R<sup>c</sup> Christe, exáudi nos.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

V. Pater noster (*silently until*) et ne nos inducas in tentationem.

R<sup>c</sup> Sed libera nos a malo.

*Psalm 69*

Deus in adjutorium meum intende : Domine ad adjuvandum me festina.

Confundantur et revereantur : qui quærunt animam meam.

Avertantur retrorsum, et erubescant : qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescentes : qui dicunt mihi : Euge, euge.

Exsultent et lætentur in te omnes qui quærunt te : et dicant semper : Magnificatur Dominus; qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egenus et pauper sum : Deus, adjuva me.

Adjutor meus et liberator meus es tu : Domine, ne moreris.

*That thou wouldest vouchsafe to call back to the unity of the Church all who have strayed from her fold, and to guide all unbelievers into the light of the Gospel,*

*That thou wouldest vouchsafe to confirm and preserve us in thy holy service,*

*That thou wouldest lift up our minds to heavenly desires, R<sup>c</sup> we beseech thee, hear us.*

*That thou wouldest render eternal blessings to all our benefactors,*

*That thou wouldest deliver our souls, and the souls of our brethren, relations and benefactors, from eternal damnation,*

*That thou wouldest vouchsafe to give and preserve the fruits of the earth,*

*That thou wouldest vouchsafe to grant eternal rest to all the faithful departed,*

*That thou wouldest vouchsafe to graciously hear us, Son of God,*

*Lamb of God, who takest away the sins of the world, R<sup>c</sup> spare us, O Lord.*

*Lamb of God, who takest away the sins of the world, R<sup>c</sup> graciously hear us, O Lord.*

*Lamb of God, who takest away the sins of the world, R<sup>c</sup> have mercy on us.*